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Kommunstyrelsen

KALLELSE/DAGORDNING
Ledamoter kallas
Ersattare underrattas

2023-09-07

Kommunstyrelsen sammantrader den 7 september 2023, kl.
15:00, Stora Tjornsalen, kommunhuset i Skdarhamn

Information

15:00-15:30  Genomforande av uppsiktsplikt:

Socialnamnden

15:00 - 15:30

15:30 - 16:00 Genomfdrande av uppsiktsplikt:
Barn- och utbildningsnamnden 15:30 — 16:00
16:05-16:25  Antagande av Tjorns kommuns

risk- och sarbarhetsanalys

Inledning

1  Val av protokollsjusterare

2 Upprop

3 Faststédllande av dagordning
Foredragningar

4  Genomforande av uppsiktsplikt -
Socialndmnden

5 Genomférande av uppsiktsplikt - Barn-
och utbildningsnamnden

Beslutsarenden kommunfullmaktige

6  Arsredovisning for Stiftelsen

Sabygarden avseende rakenskapsaret
2022

7  Forsdljning av mark, del av Ronnang
1:580

16:05 - 16:25

2023/190

2023/190

2023/181

2022/88
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8

10

11

12

13

Revidering av budget- och
uppftoljningsprocess i Tjorns kommun

Forslag till sammantradesdagar 2024 for
kommunfullmaktige, kommunstyrelsen
och kommunstyrelsens arbetsutskott

Antagande av Raddningstjansten
Storgoteborgs taxor enligt Lag
(2003:778) om skydd mot olyckor samt
Lag (2010:1011) om brandfarliga och
explosiva varor (LBE)

Antagande av Raddningstjansten
Storgoteborgs taxa for kopior, utskrifter
och avskrifter av allmdnna handlingar

Antagande av taxa for tillsyn och
provning enligt lag (1980:424) om
atgarder mot fororening fran fartyg

Antagande av risk- och sarbarhetsanalys
2023-2026

Beslutsarenden

14

15

16

17

Svar pa remiss: Strategi och
handlingsplan for personalférsorjning
av deltidsbrandman

Svar pa remiss: Forslag till revidering av
forbundsordning for

Goteborgsregionens kommunalforbund
(GR)

Svar pa remiss: Ny forbundsordning for
Samordningsférbundet — Omedelbar
justering

Samréadsyttrande vid
avgransningssamrad angdende
etablering av vindkraftsparken Gamma
— Omedelbar justering

2023/229

2023/199

2023/213

2023/214

2023/241

2023/240

2023/216

2023/130

2021/374

2023/225
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18 Samrad om forslag till Budget- och 2023/206
verksamhetsplan 2024-2026 for
Tolkformedling Vast

19 Kommunernas klimatloften 2024-2026 2023/77

20 Aterrapportering: Inventering av 2019/392
outnyttjad mark for eventuell
kommunal solpark

Anmalningsarenden

21 Anmalan av delegationsbeslut 2023/5
22 Anmalan av bolagsprotokoll 2023/6
Informationspunkter

23 Kommundirektoren informerar

For kiannedom

24 Meddelanden 2023/4
Vilkomna!
Martin Johansen (L) Johan Nilsson

ordforande enhetschef
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